

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนน คสล.(โดยวิธี Overlay ด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต)

สายแยกทางหลวง ๒๑๐ - คุ้มผาวัง(บ้านโนนภูทอง) รหัส นก.ถ ๕๗-๐๐๘

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง ตำบลวังทอง อำเภอนาวัง จังหวัดหนองบัวลำภู

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓๙,๙๐๐.- บาท (เก้าแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงถนน คสล.(โดยวิธี Overlay ด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต) สายแยกทางหลวง ๒๑๐ - คุ้มผาวัง(บ้านโนนภูทอง) รหัส นก.ถ ๕๗-๐๐๘ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๗๕๗.๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๒๘.๐๐ ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังทองกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10.4 พ.ค. 2562 ๑,๐๓๑,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนิรุธ วอแพง	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง
๖.๒ นายจักรกฤษณ์ พรหมเมืองเก่า	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง
๖.๓ นายทรงยศ อุดมศรี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 โครงการปรับปรุงถนน คสล.(โดยวิธี Overlay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต) สายแยกทางหลวง 210 - คู่มวกวัง(บ้านโนนภูทอง) รหัส นก.ถ57-008
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายแยกทางหลวง 210 - - คู่มวกวัง(บ้านโนนภูทอง) รหัส นก.ถ57-008 หมู่ที่ 1 บ้านโนนภูทอง ต.วังทอง อ.นวกวัง จ.หนองบัวลำภู
 ปริมาณ ผิวจราจรขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 757.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือเป็นพื้นที่ไม่น้อย 3,028.00 ตร.ม.

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ณ วันที่ **30 มิ.ย. 2562**

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING COCRETE SURFACE)	16.00	ตร.ม.	107.92	1,726.72	1.3624	147.03	2,352.48
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.40 ม.	6.00	ม.	878.29	5,269.74	1.3624	1,196.58	7,179.49
3	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	10.43	ลบ.ม.	198.50	2,070.36	1.3624	270.44	2,820.65
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1	ผิวทางบอร์เลนดรัมที่เชื่อมต่อนกรีต หนา 0.15 ซม (ใช้เหล็กทราย) . (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	16.00	ตร.ม.	309.88	4,958.08	1.3624	422.18	6,754.89
4.2	งานลาดยางแอสฟัลต์ (TACK COAT)	3,028.00	ตร.ม.	13.55	41,029.40	1.3624	18.46	55,898.45
4.3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)	3,028.00	ตร.ม.	208.74	632,064.72	1.3624	284.39	861,124.97
5	งานคอนกรีตป้องกันรถกัดเซาะหน้าท่อ หนา 0.10 ม.	6.90	ตร.ม.	236.86	1,634.33	1.3624	322.70	2,226.62
6	งานตีเส้นจราจร (MARKING)	227.10	ตร.ม.	290.00	65,859.00	1.3624	395.10	89,726.30
7	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					757,612.35		รวม	1,031,083.86
							ปรับยอด	1,031,000.00

ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

- [1] ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้าง
- [2] ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดแต่ละค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- [3] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- [4] ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + \frac{[2]}{[1] \times [3]}$
- [5] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = $[3] \times [4]$

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายนิรุช วอแพง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายจักรกฤษณ์ พรมเมืองเก่า)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายทรงยศ อุดมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน